[bookmark: _GoBack]        АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          «СПАСПОРУБ»

	«СПАСПОРУБ » СИКТ
ОВМÖДЧÖМИНСА
 АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

     от 17 июня  2025 года                                                                                      №  16
         с. Спаспоруб, Прилузский район
                   Республика Коми

О подготовке здания к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов

          В целях обеспечения безаварийной работы в осенне – зимний период систем теплоснабжения, водоснабжения в многоквартирном доме приказываю:
1. Утвердить комиссию для контроля за ходом гидропневматической промывки и испытания на прочность и плотность внутренней системы отопления многоквартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Прилузский район, с.Спаспоруб, ул. Гаражная, д. 4 к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить комиссию по общему осмотру здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Прилузский район, с.Спаспоруб, ул. Гаражная, д., согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Спаспоруб»                                         Н.А.Кукольщикова

Приложение 1 к Распоряжению администрации
сельского поселения «Спаспоруб»
 от 17 июня 2025 года № 16

Состав комиссии для контроля за ходом гидропневматической промывки и испытания на прочность и плотность внутренней системы отопления многоквартирного дома, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Прилузский район, с. Спаспоруб, ул. Гаражная, д. 4 к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов

	1
	Кукольщикова Н.А.
	Глава сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию)

	2
	Урнышев М.И.
	Мастер участка АО «Коммунальник» (по согласованию)

	3
	Клементьева Н.Г.
	Собственник квартиры №4 по ул.Гаражная. д.4
 (по согласованию)

	4
	Нерадовский П.В.
	Командир отделения ОП-1 ПЧ-182 ОППС РК №18 (по согласованию)

Приложение 2 к Распоряжению администрации
сельского поселения «Спаспоруб»
 от 17 июня 2025 года № 16
Состав комиссии комиссию по общему осмотру здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Прилузский район, с.Спаспоруб, ул. Гаражная, д.,4.
	1
	Кукольщикова Н.А.
	Глава сельского поселения «Спаспоруб» (по согласованию)

	2
	Урнышев М.И.
	Мастер участка АО «Коммунальник» (по согласованию)

	4
	Клементьева Н.Г.
	Собственник кв.№ 4 (по согласованию)

	5
	Заренок М.А.
	Собственник кв.№ 12 (по согласованию)